



010031332

Data wpływu: 2019-05-07

Numer: PP. 76711.2019

Przyjął: Aleksandra Nizore
Kancelaria Urzędu Miasta
Załączników: 2

Częstochowa, 06.05.2019

Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa
Ul. Jagielly 63
42-200 Częstochowa

KANCELARIA URZĘDU MIASTA CZĘSTOCHOWY WPŁYNEŁO	
nr 464	07. 05. 2019
l.zał. 2	podpis
-7-	

Wydział Kultury, Promocji i Sportu
Urząd Miasta Częstochowa
ul. Śląska 11/13, 42-217 Częstochowa

Dotyczy: oferty na zadanie „Radosny Dzień Dziecka 2019”

W związku ze złożeniem oferty w generatorze wniosków – małe granty przedkładam podpisany egzemplarz wraz pełnomocnictwem





Polski Związek Wędkarski	Biuro PZW Częstochowa	NIP: 949-00-06-746
Okręg Częstochowa	tel. 34 360 53 13	REGON: 150143045
ul. Władysława Jagiełły 63	fax 34 360 52 00	KRS: 92297
42-202 Częstochowa	pzwzoczwa@pnet.pl	79124012131111001064365081
www.czestochowa.pzw.pl	www.pzw.org.pl	BANK PEKAO SA

Częstochowa 2019-03-26



010031332

Data wpływu: 2019-05-07
Numer: PP. 76711.2019

PEŁNOMOCNICTWO

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie udziela pełnomocnictwa dla:



do podpisywania i występowania jako strona Umowy z Urzędem Miasta w Częstochowie o dofinansowanie ze środków publicznych działalności statutowej Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg Częstochowa – Koła PZW nr 2 – „Okoń” Wodociągi.

Pełnomocnictwo jest ważne do 31.12.2019.





UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta: Prezydent Miasta Częstochowy

2. Rodzaj zadania publicznego: Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta/oferentów

Oferent 1

1) nazwa: Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa			
forma prawna: stowarzyszenie			
numer w Krajowym Rejestrze Sądowym, w innym rejestrze lub ewidencji: 0000092297 1			
adres			
miejsowość: Częstochowa	ulica: Jagielly 63		
województwo: Śląskie	gmina: Częstochowa	powiat: Częstochowa	
kod pocztowy: 42-200	poczta: Częstochowa		
adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)			
nazwa: Koło PZW Okon Wodociagi	ulica i nr.: [redacted]	kod pocztowy: 42- 200	miasto: Częstochowa
telefon: [redacted]		faks: -	e-mail: okonwodociagi@gmail.com
		http:// www.pzw.org.pl	
2) Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty			
imię [redacted]	nazwisko: [redacted]	email: okonwodociagi@gmail.com	telefon: [redacted]
imię [redacted]	nazwisko: [redacted]	email: okonwodociagi@gmail.com	telefon: [redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego: Radosny Dzień Dziecka 2019

2. Termin realizacji zadania publicznego:

Data rozpoczęcia: 2019-05-27

Data zakończenia: 2019-06-30

3. Syntetyczny opis zadania publicznego: Wyjątkowym czasem dla każdego człowieka jest okres dzieciństwa i dorastania. Dzieci i młodzież mają dużą potrzebę samodzielności oraz podejmowania wyzwań szczególnie o charakterze sportowym. Młodzi ludzie potrzebują i chcą nawiązywać przyjaźnie, imponować rówieśnikom. Jest to ważne aby młodzi częstochowianie mieli jak najwięcej okazji aby sprawdzać swoje możliwości w różnych konkurencjach, ponieważ w bezpośredni sposób przełoży się to na ich dorosłe życie. Dzięki temu będą mogli podejmować decyzję a porażki nie będą dla nich dramatem. Propagowanie wędkarstwa oraz innych form sportowych jak biegi, nordic walking jako zdrowego trybu życia i dobrej aktywności sportowej ma na celu pomóc dzieciom i młodzieży znaleźć zajęcie w wolnym czasie i nie używając przy tym alkoholu i substancji psychoaktywnych. Mieszkańcy Częstochowy dużo czasu spędzają w domach, pracy, szkołach itp. tempo współczesnego życia, nerwowego i pełnego napięć wywołuje przede wszystkim u dzieci i młodzieży potrzebę aktywnego wypoczynku, którego szukają w przyrodzie i sporcie. Przebywanie nad wodą uprawiając wędkarstwo, biegi i inne aktywności w bezpośrednim otoczeniu natury pozwala wypocząć, zrelaksować się i spędzić czas z rodziną. Częstochowskie rodziny potrzebują mieć możliwość wspólnego aktywnego wypoczynku. Czasem rodzice nie mają pomysłu w jaki sposób aktywnie wykorzystać wolny czas z dziećmi. Skutkiem braku powyższego jest zamykanie się rodzin w domach a co za tym idzie pasywne spędzanie wolnego czasu, dodatkowym skutkiem takiej izolacji jest mniejsza umiejętność nawiązywania relacji z innymi ludźmi. Propagowanie aktywności sportów wędkarskich, biegowych jako aktywnego wypoczynku wśród dzieci, młodzieży i ich rodzin spowoduje zwiększenie Integracji rodzinnej i środowiskowej dla mieszkańców miasta Częstochowy szerzenie wędkarstwa jako alternatywy dla aktywnego spędzania. I etap: Rozpoczęciem realizacji zadania będzie się spotkanie organizacyjne mające na celu rozdzielenie prac między wolontariuszy i organizacje. Następnie odbędzie się akcja promująca wydarzenie, rozwożenie ulotek reklamowych po szkołach podstawowych w Częstochowie następnie będzie odbywało się wspólne sprzątanie zbiornika i przygotowywanie miejsca na imprezę: koszenie traw oraz zbieranie śmieci. II etap: Finał akcji, czyli Radosny Dzień Dziecka połączony z integracyjnym sportowym festynem rodzinnym odbędzie się 2 czerwca 2019 na zbiorniku Wodociągów Częstochowskich. Impreza rozpocznie się zawodami wędkarskimi a następnie szeregami konkurencji sportowych takich jak: bieg na 200 i 400 m, nordic walking, rodzinne konkursy sportowe: przeciąganie liny, biegi w alkogoglach, biegi z przeszkodami, rodzinna siatkówka balonami wodnymi. Dla najmłodszych zostanie przygotowany namiot animacyjny z atrakcjami typu: malowanie buziek, skręcani balonów, wspólne malowanie a także konkurencja ciesząca się dużym powodzeniem czyli wędkowanie na sucho (na rozłożonym dużym kocu są zabawki, które dzieci łowią. Atrakcją tego radosnego dnia jest także konkurs psów – rodzinnych, pokaz straży pożarnej, sztuk walki III etap: Rozliczenie dotacji nastąpi w terminie do 30 czerwca. Akcja ma charakter cyklicznego przedsięwzięcia i skupia wokół siebie wiele organizacji pozarządowych oraz wolontariuszy.

Miejsce realizacji zadania publicznego: Częstochowa, ul. Kucelińska 22 - teren przy zbiorniku wodnym należącym do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Okręgu Częstochowskiego S.A w Częstochowie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Lp.	Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów/źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1	Liczba osób uczestniczących w zawodach wędkarskich	120 dzieci	liczba wydanych nagród, medali, pucharów i dyplomów. Dokumentacja filmowa i fotograficzna
2	Liczba osób uczestniczących w biegu na dystansie 200 m	40 dzieci do 3 klasy szkoły podstawowej	liczba wydanych nagród, medali, pucharów i dyplomów. Dokumentacja filmowa i fotograficzna
3	Liczba osób na dystansie 400 m	80 dzieci od 4 klasy szkoły podstawowej	liczba wydanych nagród, medali, pucharów i dyplomów. Dokumentacja filmowa i fotograficzna
4	Liczba zorganizowanych konkursów sportowych	5 sztuk	Dokumentacja fotograficzna i filmowa, raport
5	Liczba pokazów starżackich i WOPR	5 sztuk	Dokumentacja fotograficzna i filmowa, raport
6	Liczba osób biorących udział w ZUMBIE	80	Dokumentacja fotograficzna i filmowa, raport

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

PZW Okręg Częstochowa jest organizatorem wielu prestiżowych zawodów wędkarskich, cyklicznie jest także współorganizatorem imprez o charakterze integracyjno-społecznym jedną z nich jest Radosny Dzień Dziecka organizowany nad zbiornikiem już od 2009 r. Co roku kilkaset dzieci wraz z rodzinami bierze udział w tym niezwykle aktywnym i sportowym przedsięwzięciu. Wieloletnie doświadczenie w pozwoliło na wypracowanie sprawdzonej metody organizacji imprezy. Wsparciem PZW Okręg Częstochowa w zakresie realizacji zadania merytorycznie jak i promocyjnie dla będą jak co roku partnerzy reprezentujący inne stowarzyszenia i fundacje działające na rzecz częstochowian: Stowarzyszenie Dla Rodziny, Fundacja Adullam, Polski Komitet Pomocy Społecznej, Stowarzyszenie PERASADA, Stowarzyszenie Zabiegani, Fundacja Feniks, Stowarzyszenie CaniseCatus, Fundacja Oczami Brata, Fundacja Dla Rozwoju, Samorządowe Centrum Integracji Społecznej, Fundacja Integracji Społecznej FENIKS, Stowarzyszenie Amazonki, Stowarzyszenie SOWA, Fundacja Kolorowa, Stowarzyszenie PRUS, PZW Wkład osobowy: [redacted] - Skarbnik Koła Okoń, sędzia wędkarski klasy krajowej [redacted] - Sekretarz Koła PZW Okoń, sędzia wędkarski [redacted] - Wice Prezes Koła PZW Okoń [redacted] - Wice Prezes Koła PZW Okoń [redacted]

Członek Komisji Rewizyjnej Wkład rzeczowy przewidziany do wykorzystania: Komputer, telefony komórkowe, niezbędny sprzęt techniczny (waga, numery startowe, numery do losowania), namioty, stoły, ławki. Ponadto, w zarządzie stowarzyszenia są osoby, które mają doświadczenie w zarządzaniu i rozliczaniu projektów współfinansowanych ze środków publicznych. Zaangażowani partnerzy pikniku dysponują wszelkimi zasobami w tym: infrastrukturalnymi typu: namioty, podesty, kable, stoliki,

mobilny sprzęt nagłaśniający.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa Puchary i medale na zawody	1000	1000	0
2	Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa Nagrody na zawody sportowe: wędkarskie, biegowe, nordic walking, rodzinne,	4000	4000	0
3	Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa Zestaw dmuchańców: tor przeszkód, zamek	2500	2500	0
4	Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa Poczęstunek dla uczestników	500	500	0
5	Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa Zestawy animacyjne do gier i konkurencji rodzinnych np: siatkówka, tor przeszkód, wędkowanie na sucho itp.	2000	2000	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania:		10000	10000	0

Oświadczam, że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent składający niniejszą ofertę nie zalega z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i

przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta:

Oferent	Osoba podpisująca ofertę	Stanowisko osoby	Czytelny podpis
Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa		.Sekretarz Koła	
Polski Związek Wędkarski Okręg Częstochowa		.Skarbnik Koła	

Data 2019-05-06

Nazwa załącznika	Załącznik
Pełnomocnictwo	97495f47c7556ca616e15c79e7cb8c73.pdf